Catharinam die 16 ejusdem natos Andreae fuerunt Patrini Jacobus Sarkowski ex villa Kosowo, et Christina 

Klocowna ex eadem villa. Catharinae idem fuere Patrini. Mater vero horum Spurium Elizabeth Anulkowska.  

7479. 

Leƶienko. Ego Joannes Bork VƵ. die 6ta Decembris Baptizavi Nicolaum 3tia ejusdem natum ex Laboriosis 

Parentibus Mathia et Christina Nogackich. Patrini fuerunt Jacobus Pawłowczyk et Anna Pawłowczykowna ex 

eadem villa omnes Catholici  

7480. 

Ƶukowo. Ego Jdem die 6ta Decembris Baptizavi Mariannam 1ma ejusdem natam ex legitimis Parentibus Colonis 

Joanne et Anna Lofanczykow Patrini fuere Jnfantis hujus Micháèl Kruza Braxator Monastery et Marianna 

Lofanczykowna  

7481. 
Mezowo. Ego Jdem die 8va Decembris Baptizavi Ƶofiam 2 ejusdem natam ex Parentibus figulis Luca et Anna 

Ƶywickich. Patrini fuere Jacobus Kitowski Arendator Mezoviensis et Nlis Ƶofia Gostomska ex villa Ƶdroyki.  

7482. Lezienko. Ego Micháèl Rzepczynski die 13 Decembris Baptizavi Nicolaum 11 ejusdem natum ex laboriosis 
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Parentibus legitimis Joanne et Elizabetha Szczodrowskich Patrini fuerunt Jacobus Miszk et Catharina 

Dębczykowna ex eadem villa.  

7483. 
Skrzeszewo. Ego Joannes Bork VƵ. die 27 Decembris 18 ejusdem natam ex Parentibus Catholicis Mathia et Eva 

Lytkow Patrini fuerunt Joannes Kłanicki et Christina Krewtowa ex eadem villa Skrzeszewo.  

 NB 1750 Baptizati Sunt ---- 89 (W rzeczywistości jest 88 zapisów chrztów z roku 1750) 

Dodatek 3. Śluby 

Stan na dzień 16 luty 2015 r.   

Numery karty z księgi metrykalnej podano w nawiasach kwadratowych […] na początku zapisów z tej karty.  

Rok F 
Dosłowny tekst zapisów ślubów w księdze W-1783 w kolejności chronologicznej 

W-1783              1750-1845 r. 

Zuckau, Kr. Karthaus/Westpr.  Tr 1750 - 1845, W1783 

Liber Copulatorum Ecclesiae Parochialis S. Joannis Baptistae Ƶukoviensis 

Comparatus Anno Domini 1750. ... February 1 floreno gr. 21 

Copulati 

Post Visitationem Generalem Anno Domini 1750 die 7 Junii 

Peractam 

1750 

1.  

[2] Ƶukowo. Anno Domini 1750 Die 13. Septemb: Ego Michael Rzepcƶÿnski Vicarius Provisus Ƶukoviensis 

praemissis tribus denuntiationibus nulloque reperto impedimento Solemniter Matrimonio conjunxi Honestum 

Adolescentem Joannem Brzegowski vulgo Czaisƶ dictum, cum Honesta Vidua Marianna Wronowska Sponsos 

Catholicos Parochiae Ƶukoviensis. Praesentibus testibus notis Andrea Jantƶa Patrefamilias praedii Ƶukoviensis et 

Mathia Pytk de Borkowo Catholicis.